
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO EEIMVR N.º 36 DE 08 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

 

A Diretora da Escola de Engenharia Industrial Metalúrgica de Volta 

Redonda do Polo Universitário de Volta Redonda da Universidade Federal Fluminense, 

no uso de suas atribuições, 

 
 

RESOLVE: 

 

 

 Designar os professores Roberta Fernanda da Paz de Souza Paiva, 

Matrícula SIAPE 1475538; Gilton José Rodrigues, Matrícula SIAPE 1518673, os 

Servidores Luiz Carlos de Andrade Vieira, Matrícula SIAPE 1084507 e Bonifácio de 

Oliveira Fialho, Matrícula SIAPE 1098977 e os acadêmicos João Gabriel Fontes 

Pereira, Matrícula UFF nº 120045027 e Naiara Candido Fernandes Borges, 

Matrícula UFF nº 121045022 para comporem a Comissão Eleitoral Local – CEL para 

consulta à Comunidade Acadêmica para eleição do Chefe e Subchefe do Departamento 

de Engenharia de Agronegócios que terá o prazo de 60 dias para a conclusão dos 

trabalhos. 

                      Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura. 
  

 

 
Prof.ª Nadja Valéria Vasconcellos de Avila 

Diretora da EEIMVR 

Mat. SIAPE n.º 2051477 

 POLO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA REDONDA 
ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA 

EMENTA: Composição de Comissão 

Eleitoral Local para Eleição para Chefe e 

Subchefe do Departamento de Engenharia de 

Agronegócios – VEA. 


